corp profesoral dela institutul teologic-pedagogic
din loc, On. comunităţi de avere, On. cor. român
din loc şi tuturor acelora, cari prin presenţa sau
representanţii lor . respective prin depunerea cunu
nilor au onorat memoria defunctului.

Caransebeş în 9/21 August 1894.
Doioşii consângeni.

Bibliografie
în tipografia şi librăria diecesană din Caransebeş

au apărut şi se află de yindut următoarele cărţi:

Geografia comitatului Căraş-Severin, pentru clasa
III a şcoalelor poporale scrisă de B. Szorinyi profesor.
Preţul 36 cr.

Pre basa încuviinţării Ven. Consistoriu diecesan din

Caransebeş ddto 18 Mai 1894 Nr. 1381 B. se escrie lici
taţiune minuendă pentru legarea cu fer a st. biserici din
comuna Broşteni, protopresbiteratul Oraviţei, cu preţul
esclamării de 929 fl. 43 cr.

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în 14/26 August
1894 la 10 oare a. rn. în s. biserică din loc.

Reflectanţii sunt poftiţi a se presenta în ziua ̂ şi-l

oara hotărîtă în comună având a depune vadiul de 10°/°
din preţul de esclamare.

Planul şi proectul de spese se pot vedea totde-
una la oficiul parohial. 3—3 [44]

Broşteni din şedinţa com. par.